
 

２０２４年７月２６日 

 お知らせ    Information             ＮＯ.３０ 
 

副業・兼業人材活用セミナーのご案内 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、青森県では、副業・兼業人材活用セミナーを開催することになりました。 

 今回のセミナーでは、副業・兼業人材の活用について事例を用いてわかりやすく 

解説されます。受講料は無料となっておりますので、ぜひご参加くださいますよう 

ご案内いたします。                   

敬具 

記 

１．日  時  ２０２４年８月２１日（水） １３：３０～１４：３０ 

 

２．会  場  Ｚｏｏｍによるオンライン開催 

 

３．内  容  一．青森プロ人材拠点事業について 

        二．はじめての副業・兼業人材活用「活用事例を紹介」 

        三．質疑応答 

 

４．講  師  パーソルキャリア株式会社 片山 真平 氏  

 

５．参 加 料  無料 

 

６．申込方法  別紙申込書に記載の URL、QR コードから申込または 

申込書に必要事項を記載の上 FAX にて申込 

 

７．申込期限  ２０２４年８月１６日（金） 

 

８．詳  細  別紙及び組合ホームページにてご確認ください。 

 以上 

 

 

 

 

 

〈協同組合青森総合卸センター〉 

 

一般社団法人青森県工業会 青森県プロフェッショナル人材戦略拠点  

 TEL：017-735-6550  FAX：017-723-1234 

 メール：pro-jinzai@aia-aomori.or.jp 

【お申込み・お問合せ】 


